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WICES



INGREDIENTES

WICE CHOCOLATE

Base lactea proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado,
whey protein concentrado, proteina do leite, fibras e
adogantes) e nossa casquinha proteica crocante de
chocolate.

Adocado com sucralose, maltitol e isomalto-oligossacarideo
(IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E
DERIVADOS E SOJA E DERIVADOS. PODE CONTER CEN-
TEIO, CEVADA, AVEIA E OVO.

CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

WICE BAUNILHA

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado,
whey protein concentrado, proteina do leite, fibras e

adogantes) e nossa casquinha proteica crocante de baunilha.

Adocado com sucralose, maltitol e isomalto-oligossacarideo
(IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E
DERIVADOS E SOJA E DERIVADOS. PODE CONTER
CENTEIO, CEVADA, AVEIA E OVO.

CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

Tabela
Nutricional

WICE CHOCOLATE/WICE BAUNILHA

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g) 26 9
Aclcares totais (g) 16
Aclcares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) L Re
Gorduras totais (g) 9,4 14
Gorduras saturadas (g) 4,9 25
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 8 32
T 236 12
334 33

Calcio (mg)

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.



Tabela

Nutricional

WICE PISTACHIO

Valor energético (kcal) 304 15

Carboidratos (g) 32 m
Acdcares totais (g) 18

Acdcares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 13 26
Gorduras totais (g) 14 22
Gorduras saturadas (g) 6,1 31
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 12 48
Sédio (mg) 268 13
Calcio (mg) 334 33

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

INGREDIENTES

WICE PISTACHE

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado,
whey protein concentrado, proteina do leite, fibras e
adogantes), casquinha proteica crocante de baunilha, creme
de pistache zero aglcar e pistache caramelizado sem aglcar.
Adogado com sucralose, maltitol e isomalto-oligossacarideo
(IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E
DERIVADOS, SOJA E DERIVADOS E PISTACHE. PODE
CONTER CENTEIO, CEVADA, AVEIA, OVO, AMENDOA,
AMENDOIM, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU,

CASTANHA-DO-PARA, MACADAMIA E NOZES.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.



Tabela
Nutricional

WICE DE DOCE DE LEITE COM PACOCA

INGREDIENTES

Valor energético (kcal)

WICE DOCE DE LEITE COM PACOCA

Carboidratos (g) 31 10

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, 7 3
whey protein concentrado, proteina do leite, fibras e Agucares totais (g) 20
adot;antes), casquinha proteica crocante de baunilha, doce

de leite zero agUcar e farofa de pagoca. Agucares adicionados (9) 0 0
Adocado com sucralose e isomalto-oligossacarideo (IMO). Frotei s (g) 16 32
ALERGICOS: CONTEM LEITE, DERIVADOS DE LEITE, SOJA, ;
DERIVADOS DE SOJA E AMENDOIM. PODE CONTER OVO, e (9) L =
TRIGO, AVEIA, AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CAJU, Gorduras saturadas (g) 6,3 32
CASTANHA-DO-PARA, MACADAMIA, NOZES E PISTACHE.
. . . Gorduras trans (g) 0 0
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE. . .
Fibras Alimentares (g) 18 72
Sédio (mg) 315 16
Calcio (mg) 334 33

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.



|

WICE GOIABADA

INGREDIENTES

Valor energético (kcal) WICE GOIABADA

Carboidratos (g) 44 15 Base lactea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado,
Aci . 19 whey protein concentrado, proteina do leite, fibras e
gucares totais (g) adogantes), casquinha proteica crocante de baunilha
a g e goiabada cremosa zero aglcar.
Agticares adicionados (g) 0 0 Adocado com sucralose e isomalto-oligossacarideo (IMO).
Al 10 12 24 ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E
Gorduras totais (g) 9.5 5 DERIVADOS E SOJA E DERIVADOS. PODE CONTER
CENTEIO, CEVADA, AVEIA, OVO E NOZES.
Gorduras saturadas (g) 4,9 25 , _ )
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 13 52

Sédio (mg) 236 12
Calcio (mg) 334 33

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.



INGREDIENTES

CASQUINHA PROTEICA DE BAUNILHA

Farinha de trigo enriquecida com ferro e &cido félico,
isomalto-cligossacarideo (IMO), proteina concentrada do
soro do leite sem lactose, gordura de palma, amido de
milho, edulcorantes: maltitol e sucralose, conservadores:

sorbato de potassio e propionato de célcio, e aromatizante.

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS
DE TRIGO E SOJA. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA E
AVEIA

CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

CASQUINHA PROTEICA DE CHOCOLATE

Farinha de trigo enriquecida com ferro e &cido félico,
isomalto-cligossacarideo (IMO), proteina concentrada do
soro do leite sem lactose, gordura de palma, amido de
milho, cacau em pé, edulcorantes: maltitol e sucralose,
conservadores: sorbato de potassio e propionato de célcio,
e aromatizante e corante artificial marrom.

ALERGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS
DE TRIGO E SOJA. PODE CONTER CENTEIO, CEVADA E
AVEIA

CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

Tabela

Nutricional

CASQUINHA

259  %VD*
Valor energético (kcal) 62 3
Carboidratos (g) 10 3
Acucares totais (g) 0,1
Acucares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 18 4
Gorduras totais (g) 18 3
Gorduras saturadas (g) 1 5
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 2,6 10
Sédio (mg) 2,4 0,1

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.



SCUUP



INGREDIENTES

SCUUP POWER POWDER SWEET

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), doce de leite zero agicar e
farofa de pagoca.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE, SOJA E AMEN-
DOIM. PODE CONTER OVO, AVEIA,
AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CA-
JU, CASTANHA-DO-PARA, MAC-
ADAMIA, NOZES E PISTACHE.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

INGREDIENTES

SCUUP CROC CHOC CREAM

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), cobertura de chocolate zero
aclcar, biscoito recheado e farofa de
biscoito.

Adogado com sucralose, Stevia e iso-
malto-oligossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

Tabela
Nutricional

SCUUP POWER POWDER SWEET 160ML

Valor energético (kcal) 245 12
Carboidratos (g) 18 6
Agiicares totais (g) 18

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 12 24
Gorduras totais (g) 2 8
Gorduras saturadas (g) 4,8 24
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) n a4
Sédio (mg) 279 14
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

SCUUP CROC CHOC CREAM 150ML

Valor energético (kcal) 267 13
Carboidratos (g) 34 1
Agiicares totais (g) 16

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 0] 20
Gorduras totais (g) 10 15
Gorduras saturadas (g) 5 26
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 7 28
Sédio (mg) 34 16
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela

- -
Nutricional
SCUUP POWER POWDER SWEET 300ML

210g %VD*
Valor energético (kcal) 350 8
Carboidratos (g) 28 3
Agiicares totais (g) 27
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 18 36
Gorduras totais (g) 17 26
Gorduras saturadas (g) 71 36
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 8 72
Sédio (mg) 407 20
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP CROC CHOC CREAM 300ML

Valor energético (kcal) 363 8
Carboidratos (g) a5 15
Agiicares totais (g) 24

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 15 30
Gorduras totais (g) 4 22
Gorduras saturadas (g) 6,9 35
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) o 40
Sédio (mg) 428 2
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




INGREDIENTES

SCUUP PISTACHINO

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), creme de pistache zero
aclcar e pistache caramelizado sem
aclcar.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE, PISTACHE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO, TRIGO, AMENDOA,
AMENDOIM, MACADAMIA, AVELA,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA E NOZES.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

SCUUP RED NUTS

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), cobertura de frutas do
bosque zero aglcar e creme de aveld
zero aglcar.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE, AVELA E SOJA.
PODE CONTER OVO, TRIGO, AMENDOA,
AMENDOIM, NOZES,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA E PISTACHE.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela

Nutricional
SCUUP PISTACHINO 150ML

140g %VD*
Valor energético (kcal) 236 12
Carboidratos (g) 21 7
Aclicares totais (g) 7
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) n 22
Gorduras h.atais (g) 2 iB
Gorduras saturadas (g) 5,1 26
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 0 40
Sédio (mg) 256 13
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP RED NUTS 150ML

140g %VD*
Valor energético (kcal) 215 n
Carboidratos (g) 21 T
Aclicares totais (g) 7
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 9.8 20
.Gorduras totais (g) 2.9 15
Gorduras saturadas (g) 4,7 24
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 12 48
Sédio (mg) 233 12
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP PISTACHINO 300ML

210g %VD*
Valor energético (kcal) 342 17
Carboidratos (g) 30 10
Agiicares totais (g) 26
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 16 32
Gorduras totais (g) 18 28
Gorduras saturadas (g) 7.9 40
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 17 68
Sédio (mg) 374 19
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP RED NUTS 300ML

205g %VD*
Valor energético (kcal) 330 16
Carboidratos (g) 30 10
Agiicares totais (g) 25
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 15 30
Gorduras totais (g) 16 26
Gorduras saturadas (g) 7,6 38
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 9 76
Sédio (mg) 355 8
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




INGREDIENTES

SCUUP OHICOCO KISS

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), creme de beijinho zero
aclcar e coco ralado.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO, TRIGO, AMENDOA,
AMENDOIM, AVELA,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, NOZES E PIS-
TACHE.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

INGREDIENTES

SCUUP CAT FRUIT JAM BY GOLDKO

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), cobertura de frutas do
bosque zero aglcar e chocolate 70%
cacau GOLDKO.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER AVEIA, AVELA, OVO, TRIGO,
AMENDOA, AMENDOIM, NOZES,
CASTANHA-DE-CAJU, PISTACHE,
PECA, CASTANHA-DO-PARA E MAC-
ADAMIA,

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

SCUUP OHICOCO KISS 150ML

Valor energético (kcal) 260 13
Carboidratos (g) 18 6
Agiicares totais (g) 18

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 0] 20
Gorduras totais (g) 13 20
Gorduras saturadas (g) 7.8 39
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 0 40
Sédio (mg) 240 12
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela

- -
Nutricional
SCUUP CAT FRUIT JAM BY GOLDKO 160ML

145¢g %VD*
Valor energético (kcal) 252 13
Carboidratos (g) 26 3
Agiicares totais (g) 16
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) n 22
Gorduras totais (g) 13 20
Gorduras saturadas (g) 71 36
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 0 40
Sédio (mg) 228 n
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP OHICOCO KISS 300ML

205g %VD*
Valor energético (kcal) 436 22
Carboidratos (g) 27 3
Agiicares totais (g) 27
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 16 32
Gorduras totais (g) 18 28
Gorduras saturadas (g) n 55
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 17 68
Sédio (mg) 363 8
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

SCUUP CAT FRUIT JAM BY GOLDKO 300ML

210g %VD*
Valor energético (kcal) 343 17
Carboidratos (g) 35 12
Agiicares totais (g) 24
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 15 30
Gorduras totais (g) 16 26
Gorduras saturadas (g) 45
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 4 56
Sédio (mg) 340 7
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




INGREDIENTES

SCUUP FRESH MARACUJA

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha

(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes) e calda de maracuja.
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

INGREDIENTES

SCUUP COCO ROCK

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha

(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), doce de leite zero agicar e
crispy de coco sem adigdo de aglcar.
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO, TRIGO E NOZES.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN

Tabela

- -
Nutricional
SCUUP FRESH MARACUJA 150ML

130g %VD*
Valor energético (kcal) 187 9
Carboidratos (g) 21 7
Agiicares totais (g) 16
Aglcares adicionados (g) 0 1]
Proteinas (g) 9 18
Gorduras totais (g) 72 n
Gorduras saturadas (g) 3,9 20
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 81 32
Sadio (mag) 225 n
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP COCO ROCK 150ML

145¢g %VD*
Valor energético (kcal) 254 13
Carboidratos (g) 20 7
Acglcares totais (-l-;) 17
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 0] 20
Erorduras totais (g) 13 26
Gorduras saturadas (g) 8,1 4
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 0 40
Sédio (mg) 242 12
Calcio (mg) 320 32

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP FRESH MARACUJA 300ML

195g %VD*
Valor energético (kcal) 280 14
Carboidratos (g) 3l 10
Agiicares totais (g) 24
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 4 28
Gorduras totais (g) n 17
Gorduras saturadas (g) 59 30
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 12 48
Sédio (mg) 338 17
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
SCUUP COCO ROCK 300ML

2159 %VD*
Valor energético (kcal) 359 8
Carboidratos (g) 30 10
_.Rgﬂcares totais (g) 26
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 16 32
Erorduras totais (g) 18 25
Gorduras saturadas (g) 10 50
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 17 68
Sédio (mg) 370 19
Calcio (mg) 481 48

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




WICE SHAKES



INGREDIENTES

WICE SHAKE CROOKIE COOL

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose, cobertura
de chocolate zero aglcar, biscoito rec-
heado e farofa de biscoito.

Adogado com sucralose, stevia e iso-
malto-oligossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

INGREDIENTES

WICE SHAKE PISTACHIO WHEY

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose, creme de
pistache zero aglcar e pistache caramel-
izado sem aglcar.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE, PISTACHE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO, TRIGO, AMENDOA,
AMENDOIM, MACADAMIA, AVELA,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA E NOZES.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE CROCKIE COOL 300ML

Valor energético (kcal) 472 24
Carboidratos (g) 58 19
Aclicares totais (g) 3

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 20 40
Gorduras h.atais (g) 18 Z;B
Gorduras saturadas (g) 9 45
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 13 52
Sédio (mg) 571 29
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE PISTACHIO WHEY 300ML

Valor energético (kcal) 415 21
Carboidratos (g) 37 12
Aclicares totais (g) a3

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 20 40
.Gorduras totais (g) 21 32
Gorduras saturadas (g) 9.5 48
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 19 76
Sédio (mg) 474 24
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE CROCKIE COOL 500ML

Valor energético (kcal) 604 30
Carboidratos (g) 73 24
Agiicares totais (g) 42

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 27 54
Gorduras totais (g) 23 35
Gorduras saturadas (g) 2 60
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 17 68
Sédio (mg) 733 37
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE PISTACHIO WHEY 500ML

Valor energético (kcal) 546 27
Carboidratos (g) a9 16
Agiicares totais (g) a4

Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 27 54
Gorduras totais (g) 27 42
Gorduras saturadas (g) 13 65
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 25 100
Sédio (mg) 639 3z
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




INGREDIENTES

WICE SHAKE FRESH MARACUJA

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose e cobertura
de maracuja.

Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

INGREDIENTES

WICE SHAKE WHEY MALTINE

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose, calda de
chocolate zero aglcar e wheymaltine
(crispies de caramelo zero agGcar).
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE, SOJA,
DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER OVO E TRIGO.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela

- -
Nutricional
WICE SHAKE FRESH MARACUJA 300ML

300ml %VD*
Valor energético (kcal) 444 o
Carboidratos (g) 61 20
Agiicares totais (g) 3
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 18 36
Gorduras h.atais (g) 14 Zﬁ
Gorduras saturadas (g) 7,6 38
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 24 96
Sédio (mg) 440 22
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela

- -
Nutricional
WICE SHAKE WHEY MALTINE 300ML

300ml %VD*
Valor energético (kcal) 401 20
Carboidratos (g) 53 18
Aclicares totais (g) 3
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 19 38
.Gorduras totais (g) 4 22
Gorduras saturadas (g) ) 39
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) n a4
Sédio (mg) 468 23
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
WICE SHAKE FRESH MARACUJA 500ML

500ml %VD*
Valor energético (kcal) 645 az
Carboidratos (g) 93 3l
-QQL'.ICHGS totais (g) 43
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 24 48
Gorduras hntéis (g) 19 29
Gorduras saturadas (g) 10 50
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 36 144
Sédio (mg) 604 30
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
WICE SHAKE WHEY MALTINE 500ML

500ml %VD*
Valor energético (kcal) 547 27
Carboidratos (g) 71 24
Agiicares totais (g) 42
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 26 52
Gorduras totais (g) 19 29
Gorduras saturadas (g) n 55
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 16 64
Sédio (mg) 640 3z
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




INGREDIENTES

WICE SHAKE DOCE DE LEITE
COM FARINHA DE PACOCA

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose, doce de
leite zero aclcar e farinha de pagoca.
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE, SOJA E AMEN-
DOIM. PODE CONTER OVO, AVEIA,
AMENDOA, AVELA, CASTANHA-DE-CA-
JU, CASTANHA-DO-PARA, MAC-
ADAMIA, NOZES E PISTACHE.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

INGREDIENTES

WICE SHAKE WHEY RED

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), leite zero lactose e cobertura
de frutas do bosque sem aglcar.
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLOTEN.

Tabela

- -
Nutricional
WICE SHAKE PAQOCA COM DOCE DE LEITE 300ML

300ml %VD*
Valor energético (kcal) 450 23
Carboidratos (g) 35 12
..Rgﬂcares totais (g) 34
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 23 46
Gorduras h.atais (g) 22 34
Gorduras saturadas (g) 9 45
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 20 80
Sédio (mg) 526 26
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
WICE SHAKE WHEY RED 300ML

300ml %VD*
Valor energético (kcal) 347 17
Carboidratos (g) 37 12
Aclicares totais (g) 3
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 18 36
.Gorduras totais (g) 22
Gorduras saturadas (g) 7,6 38
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 4 56
Sédio (mg) 436 22
Calcio (mg) 635 64

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional

WICE SHAKE PACOCA COM DOCE DE LEITE S00ML

500ml %VD*
Valor energético (kcal) 609 30
Carboidratos (g) 48 16
Agiicares totais (g) 47
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 31 62
Gorduras totais (g) 29 45
Gorduras saturadas (g) 2 60
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 27 108
Sédio (mg) 653 33
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.

Tabela
Nutricional
WICE SHAKE WHEY RED 500ML

500ml %VD*
Valor energético (kcal) 475 24
Carboidratos (g) 50 17
Agiicares totais (g) 42
Agiicares adicionados (g) o o
Proteinas (g) 25 50
Gorduras totais (g) 19 29
Gorduras saturadas (g) 10 50
Gorduras trans (g) 1] 0
Fibras Alimentares (g) 9 76
Sédio (mg) 598 30
Calcio (mg) 873 87

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgio.




FRAPPES



INGREDIENTES

FRAPPE MOCHATINE

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes), café classico orfeu, creme
de avela zero aglicar e wheymaltine
(Crispies de cacau zero agiicar)
Adogado com sucralose e isomalto-oli-
gossacarideo (IMO).

ALERGICOS: CONTEM AVELAS, LEITE E
DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. PODE
CONTER AMENDOA, AMENDOIM,
CASTANHA-DE-CAJU,
CASTANHA-DO-PARA, NOZES, OVO,
PISTACHES E TRIGO.

CONTEM LACTOSE. CONTEM GLUTEN.

Tabela

Nutricional
FRAPPE MOCHATINE 300ML

300ml %VD*
Valor energético (keal) 403 20
Carboidratos (g) 36 12
Aglcares totais (g) 30
Aglicares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 19 38
Gorduras totais (g) 27 42
Gorduras saturadas (g) 88 44
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 19 76
Sédio (mg) 439 22
Célcio (mg) 587 59

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Tabela
Nutricional

FRAPPE MOCHATINE S00ML

500ml %VD*
Valor energético (keal) 530 27
Carboidratos (g) 47 16
Aglicares totais (g) 4
Aglicares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 26 52
Gorduras totais (g) 33 51
Gorduras saturadas (g) 12 60
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 25 98
Sédio (mg) 593 30
Calcio (mg) 801 80

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.




INGREDIENTES

FRAPPE ICEWHEY

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adogantes) e café classico orfeu.
Adogado com sucralose.

ALERGICOS: CONTEM LEITE E
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LAC-
TOSE.

Tabela

Nutricional
FRAPPE ICEWHEY 300ML

300ml %VD*
Valor energético (keal) 326 16
Carboidratos (g) 29 10
Aglcares totais (g) 29
Aglicares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 18 35
Gorduras totais (g) 22 34
Gorduras saturadas (g) 7.2 36
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) n 44
Sédio (mg) an 21
Célcio (mg) 587 59

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Tabela
Nutricional

FRAPPE ICEWHEY 500ML

500ml %VD*
Valor energético (keal) 437 22
Carboidratos (g) 40 13
Aglicares totais (g) 39
Aglicares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 24 48
Gorduras totais (g) 26 40
Gorduras saturadas (g) 9,8 49
Gorduras trans (g) 0 0
Fibras Alimentares (g) 15 60
Sédio (mg) 561 28
Calcio (mg) 801 80

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.




COH!FFEE



INGREDIENTES

AFFOGATO

Base lactea Proteica UHT sabor baunilha
(leite desnatado, whey protein concen-
trado, proteina do leite, fibras e
adocgantes) e café classico Orfeu.
Adogado com sucralose.

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE
CONTER OVO E TRIGO.

NAO CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLUTEN.

Tabela

Nutricional
AFFOGATO CAFE + SORVETE 100ML

100ml %VD*
Valor energético (kcal) 91 5
Carboidratos (g) 7,2 2
Acucares totais (g) 6,5
Acucares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 4.8 10
Gorduras totais (g) n 17
Gorduras saturadas (g) 1,6
Gorduras trans (g) 0
Fibras Alimentares (g) 25 10
Sédio (mg) 94 5
Calcio (mg) 134 13

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




HOT WHEY COCOA



INGREDIENTES

HOT WHEY COCOA

Proteina de soro de leite sem lactose,
leite em p& desnatado, cacau em po,
concentrado de mag3, sal, espessante
goma xantana e edulcorante sucralose.

ALERGICOS: CONTEM LEITE,
DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS DE
SOJA.

CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Tabela
Nutricional

HOT WHEY COCOA 170ML

Valor energético (kcal)

Carboidratos (g) 13 4
Acucares totais (g) n
Acucares adicionados (g) 0 0
Proteinas (g) 19 38
Gorduras totais (g) 1,9
Gorduras saturadas (g) 0,9
Gorduras trans (g) 0
Fibras Alimentares (g) 4,7 19
Sédio (mg) 137 7
Calcio (mg) 281 28

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.




